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HAMMARLÖVS FÖRSAMLING



Tid för växande
Under några tidiga vårveckor fick jag vara mitt i Hammarlövs försam-
ling. Där fick jag lära känna både nya människor och en bygd som var 
obekant för mig sedan tidigare. Att mitt i min prästutbildning få göra 
praktik i den lilla församlingen med det stora hjärtat på Söderslätt blev 
en god möjlighet till växt för mig. Församlingen öppnade sina armar 
för mig på många sätt, genom de möten och samtal jag fick med 
medarbetare, konfirmander och församlingsbor men också genom att 
få gestalta och fira gudstjänst i de underbara medeltidskyrkorna i de 
små samhällena som alla talar om århundraden av liv och arbete, bön 
och växt. 

Och visst är det att växa som kännetecknar 
mycket av vad det är att vara människa? 

Vi slutar inte växa bara för att kroppen 
växt klart och maxlängd är uppnådd, nej 
livet ger hela tiden nya möjligheter att 
växa, att ana mer av tillvarons storhet, att 
förstå mer av hur våra liv är länkade sam-
man med 
varandra och att genom det växa i kärlek 
till oss själva, varandra, skapelsen och Gud. 
Det betyder inte att det är lätt. 

Min praktikperiod i Hammarlövs församling skedde mitt i en pandemi 
som drabbar oss alla, och på väldigt olika sätt. Att växa och utvecklas 
och att ana mer av livets storhet under sådana omständigheter verkar 
nästan omöjligt. Kanske har Gud gett oss årstidernas växlingar för att 
påminna oss om en skapelseordning där varje blomstringsperiod under 
solig himmel i värme och grönska behöver sin viloperiod under regn-
grå himmel i kyla bland vissna blad och grenar. Det som sker då, i det 
regngrå, det visar sig först i vårens försiktiga uppvaknande, men det 
regngrå är helt nödvändigt för att den nya blomningen ska kunna ske. 
Och för oss kristna så är vår tro, vår erfarenhet och vårt hopp att Gud 
är med och verkar både i det grå och tunga och i det soliga och lätta.

Tack för det arbete ni alla i Hammarlövs församling tog med mig in i 
under några goda veckor tillsammans!



Ett arbete som mitt i denna pandemitid där mycket fortsatt är tvin-
gat till regngrå paus, är så viktigt för att växtligheten i Guds rike ska 
få nytt liv. 

Guds rika välsignelse och en önskan om en god sommartid önskar 
jag er alla!

Olof Boman, prästkandidat

Att komma tillbaka
För snart 4 år sedan skrev jag att det var sista gången jag som 

församlingens kyrkoherde medverkade i församlingsbladet. Så var 
det, men nu är jag tillbaka några sommarmånader. Efter att un-
der flera år pendlat mellan tjänster i Vellinge och Trelleborg, se-

nast 8 månader som vik. kyrkoherde i Trelleborg, har jag nu åter-
vänt till min gamla tjänst. Det känns stimulerande att komma 

tillbaka till en plats där jag känner mig hemma, där jag arbetade 
i över 24 år. En del är sig likt här, men en del är annorlunda.

Vi längtar alla att få komma tillbaka. Till hur 
det var före pandemin. Blir allting som det 
var före Coronan? Troligen inte. En del blir 
sig likt, men en del kommer att bli annor-
lunda. Vi kan inte bara drömma oss tillba-
ka hur det en gång var. Vi måste se framåt. 
Världen förändras och vi förändras. Men vi 

hoppas ju att vi snart helt och fullt kan öpp-
na upp all verksamhet, även i församlingen, 

och att vi kan träffas som förr.

Jesus talar också om att komma tillbaka, och ger oss ett löfte: 
”Om jag nu går bort och bereder plats för er, så skall jag komma 
tillbaka och hämta er till mig, för att också ni skall vara där jag 
är.”Varje år kommer sommaren tillbaka. Det ser vi fram emot. 

Jag önskar er alla en skön sommar. 
Thor Nilsson, vik. kyrkoherde, prost



Hänt sen sist...
Digitala gudstjänster
Under hela våren har vi fortsatt filma våra gudstjänster och sända dem via 
vår Youtubekanal. Detta har fungerat väl och verkar vara uppskattat. En gan-
ska jämn skara följare bestående av 20-30 personer brukar fira gudstjänsten 
kl. 11 på söndagarna - roligt! Ett extra varmt tack till er som vikarierat som 
gudstjänstledare: Christine och Magnus Dahlberg, Kristin Knutsson och 
Karin Bergendorff.  Ni har varit guld värda! De flesta av våra inspelningar 
ligger kvar och nås via länk på www.svenskakyrkan.se/hammarlov. 

Fint på altaret i Skegrie kyrka
Tack till Syföreningen med Birgitta Sjögren i spetsen! Nu 
är altaret åter klätt med en spetskantsprydd duk värdig sin 
plats. Så tjusigt det blev!  

Påskfirande
Påskens gudstjänster firades i vanlig ordning, om än digi-
talt. Vi hade förmånen att ha prästpraktikant Olof Boman 
hos oss. Olof, som har två år kvar till prästvigning, for in 
som en frisk fläkt och fyllde arbetslaget med energi och 
inspiration. Vi önskar honom allt gott i sin framtida tjänst och gratulerar 
Svenska kyrkan till en god rekrytering! Tack för att vi fick låna honom när vi 
som bäst behövde det.

I Västra Tommarps vackra trädgård kunde man 
på egen hand gå en tipsrunda under påskhelgen, 
alla våra kyrkor höll öppet med hjälp av frivilliga 
krafter och i Skegrie och Hammarlövs kyrkor fanns 
påskpysselkit att hämta åt barnen.  På Facebook 
sändes dessutom Dagens påskfråga från Påskstu-
dion där vi fick svar på några intressanta funder-
ingar kring påskhögtiden och dess traditioner. 

Pastorsexpeditionen i påskskrud

Så här glad blir man av att gå 
tipsrunda i kyrkparken. Här 

syns vaktmästarna Jimmie och 
Jan i vårsolen.



I april hade vi nypremiär för Mall

Pilgrimsvandring på annandag påsk
Vi lyckades pricka in annandagens två enda timmar 
med uppehåll och solsken. Vandringen gick ifrån 
Västra Vemmerlöv till Västra Tommarp. Under den c:a 
fem kilometer långa promenaden lyssnade vi till och 
reflekterade kring berättelsen om hur de sörjande 
lärjungarna mötte den uppståndne Jesus på vägen till 
byn Emmaus. I Tommarp stod våra duktiga unga ledare 
Emma, Sara och Madeleine redo med rykande varm 
grillad korv. Dagen avslutades med tipsrunda och 
andakt.   

Barnverksamheten
Som vi längtat efter er! Därför känns det underbart att vi kunnat träffas utom-
hus ett par gånger under våren. Vi har promenerat, sjungit och fikat. Fortsätt 
att sjunga sångerna ni tycker om och blir glada av så ses vi i höst.

Soppa i Västra Tommarp
I april hade vi nypremiär för Malles soppa - till avhämtning! Det bjöds på 
tusenskönesoppa och violpannacotta - tänkt vad mycket gott och härligt som 
finns att hitta bara utanför dörren!

Ny kyrkoherde
Kyrkorådet har förordat Magnus Haraldsson som ny kyrkoherde i församling-
en, med tillträde i höst (ska MBL-förhandlas). Magnus är f.n. komminister i 
Uppåkra församling. Mer om detta i kommande blad!

Blomsterprakt i Fuglie. 

Foto: Jonas Rosenberg.

Konfirmanderna och 
vandrarna Emil och 
Maximilian 

Ölansdsstenen i minneslunden på Fuglie kyrkogård 
syns nu tydligt igen. Foto: Jonas Rosenberg. 



Kom och var med!
Barnverksamheten 
Nu är det sommarlov och vi startar igen i sep-
tember månad, den 15:e och 16:e. Vi träffas i 
Skegrie församlingshem på onsdagar och tors-
dagar där vi sjunger, pratar, leker och fikar. Hör 
gärna av dig om du vill veta mer om barnverk-
samheten eller anmäla dig till denna. Kontakta 
Lena Wismar 0709-265743

Ungdomsgruppen
Vi träffas ungefär en gång i månaden med uppehåll under sommaren. 
Vill du vara med i gänget, tveka inte att höra av dig!
Ledare för ungdomsgruppen är Lena Wismar 0709-265 743 och
Evelina Bladh Winborg 0709-265 751 (sms).

Syföreningen
Vi tänker börja ses igen! Första träffen blir 7/9 kl. 19. Vid frågor och för anmälan 
kontakta Birgitta Sjögren på tel. 0705-859519. Handarbete är frivilligt, fika, 
samtal och frivilliga insatser i församlingarbetet är självklart!  

Lekmannakåren - SE HIT!
Lekmannakåren håller årsmöte måndagen 12 juli kl. 18:30 i Fuglie 
församlingshem. Thor och Marja Liisa Nilsson medverkar.  
Sedvanlig förtäring. P.g.a. Covid -19 ber vi om anmälan till Meta Jönsson på 
0762-076315 senast den 5 juli.

Öppet hus Café i Fuglie församlingshem
Kaffe och kaka, prat och skratt - äntligen! Udda torsdagar c:a kl. 14-16.
Vi har sommaruppehåll och startar åter kaffebryggaren torsdagen 
2 september. Välkommen du som är ny och du som varit med förut!
 

Körsångare - se hit!
Vill ni sjunga i kör? 
Det krävs inga förkunskaper annat än intresset och glädjen att sjunga.
Vuxenkören repeterar i Skegrie församlingshem, tisdagar kl. 19:00-20:30.
Barnkörerna träffas i Skegrie skola på tisdagar kl. 13:30 resp. 14:00 och i 
Skegrie församlingshem på tisdagar kl. 17:00. Det är bara att dyka upp!  
 
OBS! Vi har sommaruppehåll och drar igång igen september!
Kontakta Glenn Forslund 0708-160555

  SOMMARLOVSKYRKA         LÅT STÅ!

    Alla barn 6-11 år gamla är välkomna till Sommarlovskyrkan. 

  När? Måndag till torsdag kl. 9.00-13.00 veckorna 24 och 25. 

    Var? Vi håller till i parken bakom församlingshemmet i Västra           

    Tommarp (mitt emot kyrkan). 

    Medtag liten matsäck. Dricka och frukt bjuder vi på! 

  Vad gör man? I huvudsak är vi utomhus, spelar brännboll, fotboll,    

   brädspel m.m. Det kan bli pyssel och film också, beroende på väder.  

   Anmälan sker bäst per sms till vår präst Evelina, tel. 0709-265751           

    eller per e-post till hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se 

      senast tisdag 8 juni. Begränsat antal platser så skynda er!
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 Pianoundervisning!
 Vi erbjuder kostnadsfri pianoundervisning för barn och ungdomar i alla 

åldrar för dem som också sjunger i någon av våra körer.   
 Lektionstider på tisdagar och onsdagar  efter övereneskommelse  
 fr.o.m. september t.o.m. november.
                    Kontakt: musiker 
   Glenn Forslund tel. 0708-160555



Tre frågor till Kristin Knutsson som prästvigs i 
Lunds Domkyrka 6 juni

Hur känns det? 
Den klassiska sportfrågan! Det känns jättebra, 
tack. Det känns just nu som att det bubblar på 
insidan av mig, jag är så förväntansfull inför vig-
ningen och det som kommer därefter. Det känns 
också lite som att man både lever i nuet, med allt 
man ska hinna med innan skolan är slut, och i 
framtiden med allt vad den innehåller. 

  Hur kommer prästvigningen utformas i år,     
 med hänsyn till Covid-19? 
  Prästvigningen ser ut ”som vanligt”, man vet     
  dock inte hur många prästvigningar det blir.     
 Vi är 11 st som ska prästvigas. Plan A är alla   
 samtidigt den 6:e juni. Plan B är en präst 
 vigningsmässa på lördagen och en på 
 söndagen. Plan C är två prästvigningsmässor    
 på lördagen och två på söndagen. 
  Men… Oavsett vilket så blir vi prästvigda.  

Vad väntar dig under adjunktsåret (vad innebär ens detta, för 
den oinvigde)?
Adjunktsåret är det första året som nyvigd präst. Man får 
en handledare på plats i församlingen och man deltar också i 
handledningar som stiftet anordnar. Man är färdig präst och 
har samtidigt stöd och handledning för att känna trygghet i sin 
nya roll. Jag kommer att göra mitt adjunktsår i Raus försam-
ling (Helsingborgs pastorat) och där kommer jag att tjänstgöra 
tillsammans med de andra prästerna, ha egna tjänstgörings-
helger, begravningar och allt annat som hör till tjänsten.

Tack Kristin och Guds rika välsignelse inför den stora dagen och 
i din nya tillvaro som präst.
Jag säger som prästen Katarina sade till mig i ett tal på mitt 
prästvigningskalas 5 juni 2011: Grattis till ett roligt liv! 

Vid pennan: Evelina Bladh Winborg



   NU FÅR DU KONFIRMERA DIG!
För dig som är född 2007 är det nu hög tid att fundera på om du vill vara med 
när vi ses till hösten!
Konfirmationsgruppen här i Hammarlövs församling träffas torsdagskvällar 
ungefär varannan vecka i Västra Tommarps församlingshem. Vi träffas också en 
del söndagar, då vi firar gudstjänst tillsammans.

Första träffen är preliminärt satt till söndag 19 september kl. 11 i någon av våra 
kyrkor. Tanken är då att alla nya konfimander med föräldrar samlas för upprop 
och information. Vi börjar såklart med att fira gudstjänst tillsammans.  

Under året som konfirmand får du:
• Diskutera med andra ungdomar och vuxna om tillvarons små och stora           
 frågor: om livet, om döden, kärlek, relationer, samhället, Gud.  
• Lära dig mer om kristen tro, om Bibeln och kyrkan. 
• Medverka i gudstjänster, sjunga och på olika sätt delta i församlingens                 
 aktiviteter.  
• Göra intressanta studiebesök.
• Åka på en resa eller ett läger, 2-3 dagar, under våren 2022.     

Vi skickar ut en påminnelse senare i sommar, med anmälningsblankett. 
Har du någon kompis som bor i en annan församling men som vill konfirmera 
sig hos oss, går det bra. Det är bara att kontakta oss! 

Har du frågor eller vill anmäla dig redan nu så skriv till 
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se eller sms:a till tel.nr. 0709-265751.

Möt mig nu som den jag är  håll mitt hjärta nära dig  gör mig till den jag ska bli
och lev i mig..”

(Svensk psalm 767) 

En riktigt skön sommar!
önskar ledarna genom Lena 
Wismar, konfirmandledare 
och Evelina Bladh 
Winborg, präst

Jesus sade: Gå ut och gör alla folk till lärjungar. Döp dem i Faderns och Sonens och den Heliga Andens namn,              
och lär dem att hålla alla de bud jag har gett er. Och jag är med er alla dagar till tidens slut.” (ur Matteusevangeliet)



 Sommarkonserter
i Bodarps kyrka

Musik i sommarkvällen
alla onsdagar i juli 

kl. 19 
7/7 Först ut är Annika B Stolt och Michael ”Masken” Ask från södraste Skåne. 

Duon gästade oss i fjol och vi är glada att kunna välkomna dem i år igen. 
En blandad repertoar utlovas! 

 
14/7 Vår egen Lena Wismar, sång, och  Kjell-Ove Dahlman (Kjell-oil), 

ackompanjemang, framför ett varierat program med pärlor att tycka om.  

21/7 Pianist Gustaf Brandt  presenterar och framför valda musikstycken på 
sitt oefterhärmliga sätt, med humor och skicklighet. 

 
28/7 Sophie & Chris: Duon som framför akustisk, countryinfluerad, delvis 
egenkomponerad musik. Christoffer Lindskoug har gästat oss tidigare. 

Denna gången framträder han tillsammans med Sophie Zail.

OBS! Begränsat antal besökare, med anvisade platser i bänkarna

Sommarcaféer
Kyrkparken i Västra Tommarp

Onsdagarna 23 juni och 25 augusti kl. 14 

Musikunderhållning, kaffe och kaka

OBS! Med reservation för dåligt väder! 

Varmt välkomna!                                                     



     Vad händer egentligen i Västra Tommarp?!  
 Kyrkan i Västra Tommarp har hållits 
 stängd en längre tid. Anledningen har 
 varit ett omfattande behov av inre 
 renovering, vilken är i full gång sedan 
 årsskiftet. Väggar och bänkar kommer
 att ljusas upp, sprickor lagas och ny el 
        och värme installeras...     

         
         Varför dröjer det så?!
         När man börjat knacka ner  
         den gamla putsen i valven 
         gjordes en märklig och fantas- 
         tisk upptäckt. Därunder gömde  
         sig nämligen medeltidsmål- 
         ningar från 1400-talet. Dessa  
         skall bevaras och plockas fram,  
         ett konservatorarbete som  
         kräver tålamod, varsamhet -   
         och tid!

       När får man komma och titta?!
       Vi beräknar i nuläget att kyrkan  
       kommer öppnas för besök och  
   bokningar i mitten av augusti. Håll utkik efter höstens       
   församlingsblad där vi kommer skriva mer om arbetet som    
   utförts och historien kring kalkmålningarna. Se också på  
   hemsidan när det öppnas för gudstjänst!

SEVÄRDHETSKYRKA I VÄSTRA VEMMERLÖV
Kyrkan är öppen och bemannad 18 juli - 25 juli kl. 13-17. 
Välkommen in i kyrkan som är en av de äldsta 
stenkyrkorna i Skåne, att titta på kalkmålningar med 
fabelberättelser om bl.a. djävulen som kärnar smör och 
rävarna som predikar för gässen iförda munkkåpor! På medeltiden kunde folk i 
gemen inte läsa. Genom valvmålningarna däremot, kunde kyrkobesökarna      
tillägna sig budskapet. I vapenhuset släpps det vulgära och burleska fram, 
medan apostlar och änglar får plats i korvalven. Dopfunten tillskrivs 
Oxiemästaren och har likheter med motsvarande i bl.a. Slesvig. 
Gudstjänster båda söndagarna 18 och 25 juli kl. 14.00. 
För sommarcaféets öppettider i Byahuset se http://v-vemmerlov.se/



SNART ÄR DET DAGS! 
VILL DU PÅVERKA SVENSKA KYRKANS FRAMTID? RÖSTA! 

Viktig information om Kyrkovalet 19/9 2021.
Söndagen den 19 september är det val i Svenska Kyrkan. 

     Detta är en viktig dag för alla medlemmar i Svenska Kyrkan,      
    som skall välja ledamöter till kyrkomötet, stiftsfullmäktig      
               och kyrkofullmäktige i församlingen.

Hur fungerar det?
Det är de politiska partierna och även opolitiska grupperingar som har 
nomineringsgrupper till Kyrkomötet samt Stiftsfullmäktige. Vid val till Försam-
lingsfullmäktige är det också ofta politiska nomineringsgrupper, men en del 
mindre församlingar har istället en gemensam samlingslista utan politisk beteck-
ning. I vår församling har vi en samlingslista som heter ”Kyrkans väl i Hammar-
lövs församling”. Det är fullt möjligt att starta en annan nomineringsgrupp, men i 
dagsläget finns ingen sådan.

Vem bestämmer vad? 
I församlingen väljs ledamöter till Kyrkofullmäktige som är församlingens högsta 
beslutande organ. Kyrkofullmäktige i vår församling skall bestå av 21 ledamöter. 
Dessa ledamöter utser kyrkorådet, vilket i sin tur har till uppgift att verkställa 
kyrkofullmäktiges beslut och arbeta efter den budget som fullmäktigeledamöter-
na har fastställt. Kyrkofullmäktige skall även efter varje år godkänna verksamhet 
samt med revisorernas yttrande godkänna årets bokslut, samt bevilja ansvarsfri-
het för bokföringen och kyrkorådets ledamöter.

Valnämndens förberedelser
Det är ett speciellt år när vi fortfarande är inne i en pandemi. Valnämnden kom-
mer att arbeta en hel del med detta för att valet ska kunna utföras på ett säkert 
sätt. Valnämnden räknar med att budröstningen kommer att öka, liksom förtids-
röstningen. Nytt för detta kyrkoval är att det kommer att finnas möjlighet att s.k. 
brevrösta i någon annan församlings vallokal under valdagen om man t.ex. skulle 
vara bortrest på valdagen och inte har förtidsröstat. 

Vem får rösta?
Alla församlingsbor som fyllt 16 år senast på valdagen och är medlemmar  i 
Svenska kyrkan har rösträtt. Vi uppmanar särskilt unga och förstagångsväljare att 
göra sin röst hörd - det är framtidens kyrka vi bygger idag!



När kan man rösta?
Det kommer att finnas möjlighet att förtidsrösta i församlingshemmet i 
V. Tommarp från måndagen den 6 september till och med lördagen den 18 
september mellan kl. 10.00 och 13.00 samt kvällstid tisdagen 7 september och 
torsdagen den 16 september kl 17.00-20.00. Ingen röstning        
söndag 12/9.

På valdagen 19 september
Under valdagen, söndagen den 19 september, kommer 
vallokalen i V. Tommarps församlingshem att vara 
öppen kl 9.00-12.00 och kl 15.00-20.00.  Kl 14.00 
planeras en gudstjänst i V. Tommarps kyrka (OBS! För uppdate-
rad information se www.svenskakyrkan.se/hammarlov)

Slutligen:
Även om det endast finns en nomineringslista till den lokala församlingen är det 
viktigt att församlingsmedlemmar röstar och ger de nominerade förtroende att 
arbeta med olika församlingsfrågor. Det finns möjlighet att kryssa tre ledamöter 
om man vill rösta fram någon enskild ledamot.

Nils Svensson, Valnämndens ordf.

Blev dopet inte av? Ingen är för gammal för dop!
Vi döper ofta barn som hunnit bli 6-12 månader gamla, 

ibland lite större barn, 
inte sällan tonåringar i samband med konfirmantionen. 

Också du som är ungdom, vuxen och äldre är 
välkommen att låta döpa dig!

Kontakta oss för bokning och information. 

Läs mer på: https://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

På fotot: Vår präst Evelina och dopbarnet Caspian i Hammarlövs kyrka.



 EN HJÄLPANDE HAND
 
Nu fattar vi stickorna igen, till förmån för 
Stadsmissionen. Främst önskas strumpor 
och filtar i bomullsgarn.

För inlämning, informa-
tion och kontakt, ring 
Malle, tel. 0410-22762.

Tack för din insats! 

Behöver Ni hjälp med Er 

gravskötsel?  
Kontakta oss på expeditionen för mer information

0410-22700 tisd o torsd kl. 10-12

PAX MAGLARP

FÖRSAMLINGSBLADET
Utkommer 4 gånger per år. Ansvarig utgivare: Thor Nilsson.

Stilla mässa med 
tystnad, musik, bön och ljuständning. 

Ett avbrott i vardagen, 
ett andrum mitt i veckan.

Skriv upp 15 september i almanackan 
redan nu. Din plats väntar på dig. 

Maglarps kyrka kl. 19.

ÖPPNA KYRKOR
Våra kyrkor är öppna för besök 

14 juni – 15 augusti
Säkrast är de öppna kl. 9-15, men 
många dagar kan det vara längre 

öppethållande.
(Västra Tommarps kyrka är fortsatt 

stängd för inre renovering)

Välkommen in!
.

 SOPPLUNCH

Malles soppa i Västra Tommarp 
onsdag 8 september kl. 12-14



Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-22 700
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

TF KYRKOHERDE, PRÄST:
Thor Nilsson 0410-22 758
sms: 0709-265758
thor.nilsson@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER, PRÄST:
Evelina Bladh Winborg 0410-22 751
sms: 0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-22 703
tina.fang@svenskakyrkan.se

EKONOMIASSISTENT:
Lizette Glantz 0410-22788
lizette.glantz@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund 0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0410-22 743
sms: 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson 
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Hammarlöv, V Vemmerlöv:
Anders Nilsson 0410-22 792
Kerstin Nilsson 0410-22 797

Skegrie, Bodarp, Maglarp Nya, 
Maglarp gamla:
Jan Nilsson 0410-22 702
jan.m.nilsson@svenskakyrkan.se
Caroline Stålring 0410-22 761
Jimmie Persson 0709-265785 

V Tommarp, Bodarp:
Malle Rosenberg 0410-22 762

Fuglie:
Jonas Rosenberg 0410-22 789

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Ben Benrabah
benrabah@msn.com

FÖR MER INFORMATION
www.svenskakyrkan.se/hammarlöv

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 
att vi finns på 



Gudstjänster:
6 juni 11 Maglarps nya kyrkogrund  
 1 sön e Trefaldighet
 friluftsgudstjänst

13 juni 11 Skegrie
 2 sön e Trefaldighet

20 juni 11 Hammarlöv
 3 sön e Trefaldighet
 friluftsgudstjänst

26 juni 14  V Tommarp    
 Midsommardagen, 
 friluftsgudstjänst
 Solist: Annika Stolt
 Durfolket. Medtag kaffekorg.

27 juni 11 Bodarp 
 Johannes döparens dag

4  Juli 11 Fuglie
 Apostladagen,
              friluftsgudstjänst

11 juli OBS! 13 Skegrie Mölla 
 6 sön e Trefaldighet, 
 friluftsgudstjänst, 
 solist: Lena Wismar 
 
18 juli 14 V Vemmerlöv 
 Kristi förklarings dag

25 juli 14 V Vemmerlöv
 8 sön e Trefaldighet
 friluftsgudstjänst  

1 aug 11 Nya Maglarps kyrkogrund 
 9 e Trefaldighet, 
 friluftsgudstjänst

8 aug 11 Hammarlöv 
 10 e Trefaldighet

15 aug 11 V Tommarp
 11 s e Trefaldighet

22 aug 11 V Vemmerlöv
 12 e Trefaldighet

29 aug 11 Fugliei
 13 e Trefaldighet                            

5 sept 11 Skegrie   
 14 e Trefaldighet
m. invigning av Skegrie kyrkcafé

12 sept 11 Hammarlöv
 15 e Trefaldighet

  

Välkommen!

ÄNTLIGEN! 
ÖPPNING AV

SKEGRIE KYRKCAFÉ
VI BJUDER PÅ KAFFE 

EFTER GUDSTJÄNSTEN!
PREMIÄR 

5 SEPTEMBER

OBS! Håll dig uppdaterad genom att besöka hemsida och 
Facebook. Ovanstående kan ändras efterhand beroende på 
nya råd och riktlinjer gällande Covid-19. Det går också bra 
att skicka e-post eller kontakta oss per telefon om du är 
osäker på vad som gäller. 


